ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 150/2013

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2013

OBJETO: Contratação da aquisição de veículos automotores para atender às necessidades da

Secretaria de Educação e do Fundo de Assistência Social do Município de Amargosa.

DESPACHO DE FRACASSO E REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste

Município de Amargosa e o Parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Processo

Administrativo em epígrafe correspondente à PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2013,

dando conta que as propostas apresentadas para o Lote 01 pela empresa SOLUCAO

PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA – ME, no valor R$ 154.540,00 e para os Lotes

02 e 03 pela empresa MEGAMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME,

respectivamente nos valores de R$ 61.200,00 e R$ 51.800,00, são manifestamente

superiores aos praticados no mercado nacional, ou forem incompatíveis com os fixados

pelos órgãos oficiais competentes, declara FRACASSADA a Licitação.

Em tempo, considerando não haver prejuízo para a Administração, determino a

repetição da Licitação, na forma presencial, mantendo-se, neste caso, todas as

condições preestabelecidas.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 04 de novembro de 2013.

KARINA BORGES SILVA

Prefeita Municipal